ПРОТОКОЛ заседания жюри от  10.10. 2024 года №   9

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  астрономии

Численность участников:  4

Место проведения:  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной (МАОУ СОШ № 53)

(наименование ОО)

Дата (ы) проведения олимпиады:  24.09.2024

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри:   Меденюк О.В..

члены жюри: Караусманова К.О., Леонтьев С.С., Подземельная О.А., Шилкин А.С.

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников                      по

астрономии; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников олимпиады

(приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии (приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Председатель жюри: _____________________________ /  Меденюк О.В./

Секретарь: ___________________________________/ Подземельная О.А./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет)         астрономии

Дата      24.09.2024 г.

№

п/п

Округ  ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,

только

цифра)

Параллель

олимпиады*

Наименование ОО

(краткое

наименование в

соответствии с

уставом)

Предмет Кол-во

баллов
Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 КВО Кузьменко Сергей Игоревич 11 11 МАОУ СОШ № 53 Астрономия 50 участник

2 КВО Болхова Алина Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 53 Астрономия 49 участник

3 КВО Шачина Юлия Денисовна 11 11 МАОУ СОШ № 53 Астрономия 40 участник

4 КВО Дудина Наталия Олеговна 10 10 МАОУ СОШ № 53 Астрономия 21 победитель

Председатель жюри_____________________/   Меденюк О.В./

Члены жюри:  _______________________ /    Караусманова К.О. /      _______________________ / Леонтьев С.С./

                      _______________________ / Подземельная О.А. /      _______________________ / Шилкин А.С.  /

		2024-11-01T14:54:08+0300
	Ткаченко Анна Борисовна